
СЯСЬСТРОЙСКОЕГОРОДСКОЕПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2024 г. № 19

О досрочном сложении полномочий
Главы Сясьстройского городского поселения

Волховского муниципального района Ленинградской области
Иванова В.Д.

Рассмотрев заявление главы Сясьстройского городского
поселения Волховского муниципального района Ленинградской области
Иванова Владимира Джемовича, руководствуясь пунктом 1.2 части 1 статьи
42 Устава Сясьстройского городского поселения Волховского
муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять досрочную отставку по собственному желанию Главы
Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального района
Ленинградской области Иванова Владимира Джемовича.

2. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит
официальному опубликованию в газете «Сясьский рабочий» и размещению
на сайте администрации Сясьстройского городского поселения –
http://www.администрация-сясьстрой.рф.

Заместитель Главы
Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района
Ленинградской области А.А. Еремеев

http://www.администрация-сясьстрой.рф

